

Università degli Studi di Catania Dipartimento di Scienze Chimiche Viale Andrea Doria, 6 I 95125 – Catania

Consiglio di Corso di Studio Magistrale di Chimica dei Materiali

Convocazione

Ai Componenti del Consiglio di Corso di Studio

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio di Corso di Studio di Chimica dei Materiali, che si terrà in prima convocazione Martedì 15 Ottobre 2019, ore 20.00, presso l'Aula A del Dipartimento di Scienze Chimiche, ed in seconda convocazione Mercoledì 16 Ottobre, alle ore 16.00, presso la medesima Aula A, per discutere il seguente

Ordine del giorno:

1. Elezione del Presidente del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale di Chimica dei Materiali

Catania, 8 Ottobre 2019

Il Presidente del CdS
Prof. Giovanni Marletta

Mallit

Chiedo di voler giustificare la mia assenza dalla Seduta del Consiglio di Corso di Studio del 27 Settembre 2018 dovuta al seguente motivo:	